
6766

Adhésion

Plein tarif

16€

Tarif Réduit

5€

Adhésion

Tarifs uniques

Sensibles Quartiers	 10€

Banquet polar	 23€ (repas compris)

Pass Trente Trente	 15€

Bobun Fever	 10€

Petits cirques au jardin	 7€ (par spectacle)	 15€ (Pass 3 spectacles)

Spectacles

Tarif A
Tarif B
Tarif C

Sortie famille

Tarif B
Tarif C

Plein

30€

25€

12€

–
–

Réduit

22€

17€

8€

–
–

Plein

22€

17€

8€

10€

7€

Réduit

17€

13€

7€

10€

7€

Plein

17€

13€

7€

10€

7€

Réduit

13€

10€

7€

10€

7€

Tarifs spéciaux

Another look 
at memory

27€ 14€ 20€ 14€ 20€ 14€

Hors adhésion Adhérent Abonné

Cinéma

Place
Fidélité 
(10 places)

Plein

7€

60€

Réduit

5,50€

–

Plein

5€

45€

Réduit

5€

45€

Moins de 14 ans

4€

–

Film moins d’1h

3,50€

–

Hors adhésion Adhérent Jeune public

Moins de 26 ans, demandeurs d’emploi et bénéficiaires des minimas sociaux sur 
présentation d’un justificatif de moins de 3 mois.

Tarif réduit 

Tarifs
Choisissez vos spectacles tout au long de l’année

La carte d’adhésion est valable du 1er septembre 2019 au 31 août 
2020. Elle vous donne accès à des tarifs préférentiels pour les 
spectacles et le cinéma. Un adulte adhérent peut faire bénéficier 
son enfant du tarif adhérent jusqu’à 15 ans.

Programmez à l’avance vos sorties au spectacle

Adhérez 
Choisissez 4 spectacles minimum
Bénéficiez d’une priorité de réservation

3 formules d’abonnement possibles
De 4 à 8 spectacles 1 spectacle minimum 
à choisir dans la sélection découverte
De 9 à 19 spectacles 2 spectacles minimum à choisir dans la sélection 
découverte et 1 spectacle offert à choisir parmi les spectacles en tarifs 
B, C et tarif uniques à 10 €.
Plus de 20 spectacles 3 spectacles minimum à choisir dans la sélection 
découverte et 2 spectacles offerts à choisir parmi les spectacles en 
tarifs B, C et tarif uniques à 10 €.

Les avantages de l’abonnement / adhésion

Des tarifs privilégiés pour les spectacles et le cinéma toute l’année
La possibilité d’ajouter des spectacles en cours de saison au tarif 	
abonné/adhérent
Des réductions dans les scènes culturelles partenaires 
(liste consultable sur www.galliasaintes.com) 
5% de réduction à la librairie Peiro-Caillaud et sur les produits  
de l’Abboutique (boutique de l’Abbaye aux Dames).

Adhésion

Abonnement

Sortie famille Le même tarif pour toute la famille 

Pour une famille d’au moins 1 adulte et 1 enfant de moins de 15 ans
Sur une sélection de spectacles jeune public identifiés « Sortie famille »
Sur présentation de la carte d’adhésion d’au moins un des parents.

Groupe adhérent SORTEZ ENTRE AMIS

Si vous formez un groupe de 10 personnes minimum et de 19 person- 
nes maximum, l’adhésion est offerte à la personne relais du groupe.


